АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

(ПРОЕКТ) ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020                                    с.Усть-Каначуль                                                    № 00
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Каначульского сельсовета от 02.06.2020  № 08  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Усть-Каначульского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе   и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
       В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Закона Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3760 «О внесении изменений в Закон края «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Постановления исключить.

2. В таблице приложения к Постановлению слово «Высшая» заменить словом «Главная»

3.  Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Искра».
Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова